ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2022 года       № 11/67

г. Мценск

О выявленных фактах недостоверности сведений, представленных
кандидатами,  подлежащих опубликованию в средствах массовой

информации при проведении повторных выборов депутата Отрадинского
сельского Совета народных депутатов по одномандатному

избирательному округу № 7, дополнительных выборов депутата
Подмокринского сельского Совета народных депутатов по

одномандатному избирательному округу № 3, дополнительных выборов
депутата Тельченского сельского Совета народных депутатов по

одномандатному избирательному округу № 2, повторных выборов
депутата Чахинского сельского Совета народных депутатов по

одномандатному избирательному округу № 3
11 сентября 2022 года

В  соответствии  с  пунктом  8  статьи  33  Федерального  закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,

постановлением  Избирательной  комиссии  Орловской  области  от 24 мая

2022 года  №  8/56-7  «О  возложении  исполнения  полномочий  по  подготовке

и проведению  выборов  в  органы  местного  самоуправления,  местного

референдума  на  территории  Орловской  области» территориальная

избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму  для направления в средства массовой информации

сведений  о  выявленных  фактах  недостоверности  представленных  в

территориальную  избирательную  комиссию  Мценского  района  сведений

кандидатами  при  проведении  повторных выборов  депутата  Отрадинского

сельского  Совета  народных  депутатов  по  одномандатному  избирательному

округу № 7,  дополнительных выборов депутата  Подмокринского  сельского

Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 3,

дополнительных выборов депутата  Тельченского сельского Совета народных

депутатов  по  одномандатному  избирательному  округу  №  2,  повторных

выборов  депутата  Чахинского  сельского  Совета  народных  депутатов  по

одномандатному избирательному округу № 3 11 сентября 2022 года  согласно

Приложению к настоящему решению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Харламову Ирину Станиславовну.

3.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Мценского района И.С.  Харламова

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии Мценского
района  от 30 июня 2022  года № 11/67

СВЕДЕНИЯ
о выявленных фактах недостоверности представленных в

территориальную избирательную комиссию Мценского района сведений
кандидатами при проведении повторных выборов депутата

Отрадинского сельского Совета народных депутатов по одномандатному
избирательному округу № 7, дополнительных выборов депутата

Подмокринского сельского Совета народных депутатов по
одномандатному избирательному округу № 3, дополнительных выборов

депутата Тельченского сельского Совета народных депутатов по
одномандатному избирательному округу № 2, повторных выборов

депутата Чахинского сельского Совета народных депутатов по
одномандатному избирательному округу № 3

11 сентября 2022 года

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

кандидата

Представлено
кандидатом

Результаты
проверки

Организация,
предоставившая

сведения
1 2 3 4 5

Сведения об образовании

Сведения о месте жительства

Сведения о наличии гражданства Российской Федерации

Сведения о неснятой и непогашенной судимости

Сведения о том, что кандидат является физическим лицом, выполняющим
функции иностранного агента, либо кандидатом, аффилированным с

выполняющим функции иностранного агента лицом.

Председатель избирательной комиссии  _____________        _______________
                     (подпись)                                       (инициалы, фамилия)

Дата _____________

	РЕШЕНИЕ